
 
 

UCHWAŁA NR 377/2025 
ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 22 września 2025 r. 

w sprawie zmian i przemieszczeń w budżecie Powiatu Tomaszowskiego na rok 2025 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
/t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 107, poz. 1907/, art. 257 pkt 1 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych /t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907; z 2025r. 
poz. 39, poz. 1180/ oraz art. 50 ust. 6 i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa /t.j. Dz.U. z 2025r. poz. 337, poz. 620, poz. 621/, 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu o kwotę ogółem 240.281 zł, zgodnie z tabelą Nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu Powiatu o kwotę ogółem 9.079,24 zł, zgodnie z tabelą Nr 1. 

§ 3. Ustala się dochody ogółem budżetu Powiatu na rok 2025 w wysokości 273.133.525,42 zł, zgodnie 
z tabelą Nr 1, w tym:  

1) dochody bieżące w kwocie 228.208.462,42 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 44.925.063 zł. 

§ 4. Zwiększa się wydatki ogółem budżetu Powiatu o kwotę 240.281 zł, zgodnie z tabelą Nr 2. 

§ 5. Zmniejsza się wydatki ogółem budżetu Powiatu o kwotę 9.079,24 zł, zgodnie z tabelą Nr 2. 

§ 6. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 205.281 zł, zgodnie z tabelą Nr 2, w tym wydatki związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami o kwotę 35.655 zł, 
zgodnie z tabelą Nr 5. 

§ 7. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 9.079,24 zł, zgodnie z tabelą Nr 2. 

§ 8. Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 35.000 zł, zgodnie z tabelą Nr 3, w tym wydatki związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami o kwotę 35.000 zł, 
zgodnie z tabelą Nr 5. 

§ 9. Ustala się wydatki budżetu Powiatu ogółem na rok 2025 w wysokości 308.428.530,54 zł, zgodnie 
z tabelą Nr 2, w tym:  

1) wydatki bieżące w kwocie 226.576.075,54 zł, zgodnie z tabelą Nr 2; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 81.852.455 zł, zgodnie z tabelą Nr 3. 

§ 10. Dokonuje się zmian dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w 2025 roku, zgodnie z tabelami Nr 4 i Nr 5. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 października 2025 r.

Poz. 9313



§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Przewodniczący Zarz ądu 
 
 

Mariusz Węgrzynowski 

  
Członkowie Zarządu: 

  
Włodzimierz Justyna 

  
Michał Czechowicz 

  
Elżbieta Łojszczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9313



Tabela Nr 1 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 377/2025 z dnia 22 września 2025r. 

Dochody budżetu powiatu na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan Dochody 

bieżące 
Dochody 

majątkowe 
752   Obrona narodowa 3 053 150,00 0,00 35 000,00 3 088 150,00 2 440 150,00 648 000,00 
 75295  Pozostała działalność 2 927 150,00 0,00 35 000,00 2 962 150,00 2 314 150,00 648 000,00 

  6410 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 363 000,00 0,00 35 000,00 398 000,00 0,00 398 000,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 12 330 941,00 0,00 35 655,00 12 366 596,00 12 366 596,00 0,00 

 75411  
Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 12 310 941,00 0,00 35 655,00 12 346 596,00 12 346 596,00 0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 12 310 941,00 0,00 35 655,00 12 346 596,00 12 346 596,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 70 310 494,49 0,00 169 626,00 70 480 120,49 42 917 470,49 27 562 650,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 3 553 405,37 0,00 169 626,00 3 723 031,37 1 995 664,37 1 727 367,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 1 468 180,00 0,00 169 626,00 1 637 806,00 1 637 806,00 0,00 

855   Rodzina 3 401 391,78 -9 079,24 0,00 3 392 312,54 3 392 312,54 0,00 
 85508  Rodziny zastępcze 1 869 360,78 -837,24 0,00 1 868 523,54 1 868 523,54 0,00 

  2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych powiatu 28 721,00 -837,24 0,00 27 883,76 27 883,76 0,00 

 85510  
Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 1 532 031,00 -8 242,00 0,00 1 523 789,00 1 523 789,00 0,00 

  2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych powiatu 240 602,00 -8 242,00 0,00 232 360,00 232 360,00 0,00 

   Razem 272 902 323,66 -9 079,24 240 281,00 273 133 525,42 228 208 462,42 44 925 063,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9313



 

DOCHODY BIEŻĄCE - CZĘŚĆ OPISOWA 

DZIAŁ 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Rozdział 75411 Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 

Zwiększa się dochody bieżące budżetu powiatu o kwotę dotacji celowej w wysokości 35.655 zł 
z przeznaczeniem na wypłatę dodatku wprowadzającego do służby w 2025 r. dla strażaków pełniących służbę 
w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Tomaszowie Mazowieckim, zgodnie z decyzją 
Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.343.2025  z dnia 15 września 2025r. 

DZIAŁ 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 

Rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe 

Zwiększa się dochody bieżące budżetu powiatu o kwotę środków z Funduszu Pomocy w wysokości 
169.626 zł z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, 
o których mowa w art. 50 ust. 6 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa, zgodnie z pismem Ministra Finansów ST3.4752.10.2025.p z dnia 15 września 
2025r. 

DZIAŁ 855 RODZINA 

Rozdział 85508 Rodziny zastępcze 

Zmniejsza się dochody bieżące o kwotę dotacji celowej w wysokości 837,24 zł przeznaczonej na realizację 
rządowego programu pod nazwą "Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek wspierania rodziny 
i systemu pieczy zastępczej na lata 2024-2027", zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-
I.3111.2.358.2025  z dnia 17 września 2025r. 

Rozdział 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 

Zmniejsza się dochody bieżące o kwotę dotacji celowej w wysokości 8.242 zł przeznaczonej na realizację 
rządowego programu pod nazwą "Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek wspierania rodziny 
i systemu pieczy zastępczej na lata 2024-2027", zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-
I.3111.2.358.2025  z dnia 17 września 2025r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9313



DOCHODY MAJĄTKOWE - CZĘŚĆ OPISOWA 

DZIAŁ 752 OBRONA NARODOWA 

Rozdział 75295 Pozostała działalność 

Zwiększa się dochody majątkowe budżetu powiatu o kwotę dotacji celowej w wysokości 35.000 zł, 
w związku z przeniesieniem decyzją Ministra Finansów i Gospodarki wydatków między częściami budżetu 
państwa dokonanymi na podstawie art. 199 ust. 3 ustawy z dnia 5 grudnia 2024r. o ochronie ludności i obronie 
cywilnej (Dz. U. 2024r., poz. 1907) z przeznaczeniem dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej, 
zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.352.2025 z dnia 16 września 2025r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9313



Tabela Nr 2 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 377/2025 z dnia 22 września 2025r. 

Zestawienie wydatków budżetu powiatu na 2025 rok 
z tego 

z tego z tego 
z tego w tym 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczone 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów   

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed 
zmianą 3 453 215,00 2 442 150,00 2 428 400,00 97 840,00 2 330 560,00 0,00 13 750,00 0,00 0,00 0,00 1 011 065,00 1 011 065,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

752  
Obrona 
narodowa po zmianach 3 488 215,00 2 442 150,00 2 428 400,00 97 840,00 2 330 560,00 0,00 13 750,00 0,00 0,00 0,00 1 046 065,00 1 046 065,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 3 327 215,00 2 316 150,00 2 302 400,00 0,00 2 302 400,00 0,00 13 750,00 0,00 0,00 0,00 1 011 065,00 1 011 065,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75295 
Pozostała 
działalność po zmianach 3 362 215,00 2 316 150,00 2 302 400,00 0,00 2 302 400,00 0,00 13 750,00 0,00 0,00 0,00 1 046 065,00 1 046 065,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 12 405 941,00 12 405 941,00 12 038 741,00 11 325 516,00 713 225,00 35 000,00 332 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 35 655,00 35 655,00 35 655,00 35 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa po zmianach 12 441 596,00 12 441 596,00 12 074 396,00 11 361 171,00 713 225,00 35 000,00 332 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 12 310 941,00 12 310 941,00 11 978 741,00 11 321 016,00 657 725,00 0,00 332 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 35 655,00 35 655,00 35 655,00 35 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75411 

Komendy 
powiatowe 
Państwowej 
Straży Pożarnej po zmianach 12 346 596,00 12 346 596,00 12 014 396,00 11 356 671,00 657 725,00 0,00 332 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 137 946 522,89 107 036 475,89 83 860 488,68 71 322 381,25 12 538 107,43 10 201 921,00 285 036,00 12 689 030,21 0,00 0,00 30 910 047,00 30 910 047,00 7 078 397,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 160 315,00 160 315,00 150 920,00 70 752,00 80 168,00 9 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  
Oświata i 
wychowanie po zmianach 138 106 837,89 107 196 790,89 84 011 408,68 71 393 133,25 12 618 275,43 10 211 316,00 285 036,00 12 689 030,21 0,00 0,00 30 910 047,00 30 910 047,00 7 078 397,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 7 954 852,00 7 819 852,00 7 817 852,00 7 193 480,00 624 372,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 9 754,00 9 754,00 9 754,00 4 883,00 4 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80102 

Szkoły 
podstawowe 
specjalne po zmianach 7 964 606,00 7 829 606,00 7 827 606,00 7 198 363,00 629 243,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 36 003 731,25 35 823 731,25 35 709 518,25 31 065 656,25 4 643 862,00 0,00 114 213,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 70 558,00 70 558,00 70 558,00 36 875,00 33 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80115 Technika po zmianach 36 074 289,25 35 894 289,25 35 780 076,25 31 102 531,25 4 677 545,00 0,00 114 213,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5 843 538,00 5 843 538,00 4 640 924,00 3 754 610,00 886 314,00 1 193 214,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 34 840,00 34 840,00 30 406,00 14 895,00 15 511,00 4 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80117 
Branżowe szkoły 
I stopnia po zmianach 5 878 378,00 5 878 378,00 4 671 330,00 3 769 505,00 901 825,00 1 197 648,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 26 255 739,00 26 161 739,00 21 188 157,00 18 828 400,00 2 359 757,00 4 963 707,00 9 875,00 0,00 0,00 0,00 94 000,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 35 320,00 35 320,00 30 359,00 14 099,00 16 260,00 4 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80120 
Licea 
ogólnokształcące po zmianach 26 291 059,00 26 197 059,00 21 218 516,00 18 842 499,00 2 376 017,00 4 968 668,00 9 875,00 0,00 0,00 0,00 94 000,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 2 722 501,00 2 722 501,00 2 721 501,00 2 371 590,00 349 911,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 9 843,00 9 843,00 9 843,00 0,00 9 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80132 
Szkoły 
artystyczne po zmianach 2 732 344,00 2 732 344,00 2 731 344,00 2 371 590,00 359 754,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 6 543 555,00 5 821 555,00 4 914 884,00 3 860 829,00 1 054 055,00 900 000,00 6 671,00 0,00 0,00 0,00 722 000,00 722 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 9 311,00 9 311,00 9 311,00 143,00 9 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854  

Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza po zmianach 6 552 866,00 5 830 866,00 4 924 195,00 3 860 972,00 1 063 223,00 900 000,00 6 671,00 0,00 0,00 0,00 722 000,00 722 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 1 304 967,00 1 256 967,00 1 256 967,00 659 747,00 597 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 9 311,00 9 311,00 9 311,00 143,00 9 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85403 

Specjalne 
ośrodki szkolno-
wychowawcze po zmianach 1 314 278,00 1 266 278,00 1 266 278,00 659 890,00 606 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina przed 9 464 640,18 9 464 640,18 4 322 116,04 3 620 927,04 701 189,00 832 902,00 4 309 622,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9313



zmianą 
zmniejszenia 9 079,24 9 079,24 9 079,24 9 079,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 455 560,94 9 455 560,94 4 313 036,80 3 611 847,80 701 189,00 832 902,00 4 309 622,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5 462 799,18 5 462 799,18 1 597 361,04 1 535 361,04 62 000,00 0,00 3 865 438,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 837,24 837,24 837,24 837,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508 
Rodziny 
zastępcze po zmianach 5 461 961,94 5 461 961,94 1 596 523,80 1 534 523,80 62 000,00 0,00 3 865 438,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 3 982 698,00 3 982 698,00 2 705 612,00 2 085 566,00 620 046,00 832 902,00 444 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 8 242,00 8 242,00 8 242,00 8 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85510 

Działalność 
placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych po zmianach 3 974 456,00 3 974 456,00 2 697 370,00 2 077 324,00 620 046,00 832 902,00 444 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 308 197 328,78 226 379 873,78 188 110 158,84 146 766 766,29 41 343 392,55 13 828 789,00 6 094 115,73 12 745 810,21 0,00 5 601 000,00 81 817 455,00 81 817 455,00 15 101 460,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 9 079,24 9 079,24 9 079,24 9 079,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 240 281,00 205 281,00 195 886,00 106 550,00 89 336,00 9 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem po zmianach 308 428 530,54 226 576 075,54 188 296 965,60 146 864 237,05 41 432 728,55 13 838 184,00 6 094 115,73 12 745 810,21 0,00 5 601 000,00 81 852 455,00 81 852 455,00 15 101 460,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9313



Tabela Nr 3 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 377/2025 z dnia 22 września 2025r. 

Zestawienie wydatków majątkowych planowanych do realizacji w 2025 roku 

Dział Rozdział Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

752   Obrona narodowa 0,00 1 011 065,00 0,00 35 000,00 1 046 065,00 
 75295  Pozostała działalność 0,00 1 011 065,00 0,00 35 000,00 1 046 065,00 

  2103 
Realizacja Programu OL i OC w 2025 roku na terenie powiatu 
tomaszowskiego w zakresie zadań zleconych 0,00 348 000,00 0,00 35 000,00 383 000,00 

   Razem 50 625 895,00 81 817 455,00 0,00 35 000,00 81 852 455,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9313



Tabela Nr 4 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 377/2025 z dnia 22 września 2025r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan Dochody 

bieżące 
Dochody 
majątkow

e 
752   Obrona narodowa 1 035 000,00 0,00 35 000,00 1 070 000,00 672 000,00 398 000,00 
 75295  Pozostała działalność 977 000,00 0,00 35 000,00 1 012 000,00 614 000,00 398 000,00 

  6410 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 363 000,00 0,00 35 000,00 398 000,00 0,00 398 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 310 941,00 0,00 35 655,00 12 346 596,00 12 346 596,00 0,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 12 310 941,00 0,00 35 655,00 12 346 596,00 12 346 596,00 0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 12 310 941,00 0,00 35 655,00 12 346 596,00 12 346 596,00 0,00 

   Razem 19 201 763,66 0,00 70 655,00 19 272 418,66 18 874 418,66 398 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9313



Tabela Nr 5 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 377/2025 z dnia 22 września 2025r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w 2025 roku 
z tego 

z tego z tego 
z tego w tym 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczone 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów   
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 1 035 000,00 672 000,00 658 250,00 35 840,00 622 410,00 0,00 13 750,00 0,00 0,00 0,00 363 000,00 363 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

752  Obrona narodowa po zmianach 1 070 000,00 672 000,00 658 250,00 35 840,00 622 410,00 0,00 13 750,00 0,00 0,00 0,00 398 000,00 398 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 977 000,00 614 000,00 600 250,00 0,00 600 250,00 0,00 13 750,00 0,00 0,00 0,00 363 000,00 363 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00  75295 Pozostała 

działalność po zmianach 1 012 000,00 614 000,00 600 250,00 0,00 600 250,00 0,00 13 750,00 0,00 0,00 0,00 398 000,00 398 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 310 941,00 12 310 941,00 11 978 741,00 11 321 016,00 657 725,00 0,00 332 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 35 655,00 35 655,00 35 655,00 35 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa po zmianach 12 346 596,00 12 346 596,00 12 014 396,00 11 356 671,00 657 725,00 0,00 332 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 12 310 941,00 12 310 941,00 11 978 741,00 11 321 016,00 657 725,00 0,00 332 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 35 655,00 35 655,00 35 655,00 35 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75411 

Komendy 
powiatowe 
Państwowej 
Straży Pożarnej po zmianach 12 346 596,00 12 346 596,00 12 014 396,00 11 356 671,00 657 725,00 0,00 332 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 19 201 763,66 18 838 763,66 18 247 176,07 15 964 441,00 2 282 735,07 142 102,00 449 485,59 0,00 0,00 0,00 363 000,00 363 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 70 655,00 35 655,00 35 655,00 35 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem po zmianach 19 272 418,66 18 874 418,66 18 282 831,07 16 000 096,00 2 282 735,07 142 102,00 449 485,59 0,00 0,00 0,00 398 000,00 398 000,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9313



 

WYDATKI - CZĘŚĆ OPISOWA 

I.  Zestawienie wydatków bieżących na zadania własne. 

Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne 

Zwiększa się wydatki bieżące Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego o kwotę 9.754 zł 
z przeznaczeniem na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem uczniów 
będących obywatelami Ukrainy. 

Rozdział 80115 Technika 

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 70.558 zł z przeznaczeniem na realizację dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem uczniów będących obywatelami Ukrainy, w tym: 

1) o kwotę 39.049 zł w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 1; 

2) o kwotę 13.245 zł w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 2; 

3) o kwotę 5.252 zł w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 3; 

4) o kwotę 11.764 zł w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 6; 

5) o kwotę 1.248 zł w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 8. 

Rozdział 80117 Branżowe szkoły I stopnia 

Zwiększa się wydatki bieżące o łączną kwotę 34.840 zł z przeznaczeniem na realizację dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem uczniów będących obywatelami Ukrainy, w tym: 

1) o kwotę 10.874 zł w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 2; 

2) o kwotę 19.532 zł w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 3; 

3) o kwotę dotacji dla szkoły niepublicznej w wysokości 4.434 zł. 

Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące 

Zwiększa się wydatki bieżące o łączną kwotę 35.320 zł z przeznaczeniem na realizację dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem uczniów będących obywatelami Ukrainy, w tym: 

1) o kwotę 8.540 zł w I Liceum Ogólnokształcącym; 

2) o kwotę 7.720 zł w II Liceum Ogólnokształcącym; 

3) o kwotę 14.099 zł w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 8; 

4) o kwotę dotacji dla szkoły niepublicznej w wysokości 4.961 zł. 

Rozdział 80132 Szkoły artystyczne 

Zwiększa się wydatki bieżące Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 6 o kwotę 9.843 zł z przeznaczeniem 
na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem uczniów będących obywatelami 
Ukrainy. 

DZIAŁ 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

Rozdział 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 

Zwiększa się wydatki bieżące Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego o kwotę 9.311 zł 
z przeznaczeniem na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem uczniów 
będących obywatelami Ukrainy. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 9313



II. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami w 2025 roku. 

DZIAŁ 752 OBRONA NARODOWA 

Rozdział 75295 Pozostała działalność 

Zwiększa się wydatki majątkowe Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej o kwotę 35.000 zł 
z przeznaczeniem na realizację Programu OL i OC w 2025 roku na terenie powiatu tomaszowskiego w zakresie 
zadań zleconych. 

DZIAŁ 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Rozdział 75411 Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 35.655 zł z przeznaczeniem na wypłatę dodatku wprowadzającego do 
służby w 2025 r. dla strażaków pełniących służbę w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej 
w Tomaszowie Mazowieckim. 

DZIAŁ 855 RODZINA 

Rozdział 85508 Rodziny zastępcze 

Zmniejsza się wydatki bieżące Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie przeznaczone na realizację 
rządowego programu pod nazwą "Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek wspierania rodziny 
i systemu pieczy zastępczej na lata 2024-2027" o kwotę 837,24 zł. 

Rozdział 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 

Zmniejsza się wydatki bieżące przeznaczone na realizację rządowego programu pod nazwą „Dofinansowanie 
wynagrodzeń pracowników jednostek wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na lata 2024-2027" 
o łączną kwotę 8.242 zł, z tego: 

1) o kwotę  7.681 zł w Domu Dziecka "Słoneczko"; 

2) o kwotę 68 zł w Rodzinnym Domu Dziecka w Tomaszowie Mazowieckim; 

3) o kwotę 493 zł w Rodzinnym Domu Dziecka "Wrzosik". 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 9313


	UCHWAŁA NR 377/2025 ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM z dnia 22 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	pkt 1 w § 9
	pkt 2 w § 9

	§ 10
	§ 11

	Załącznik 1
	Załącznik 2 - DOCHODY BIEŻĄCE - CZĘŚĆ OPISOWA
	Zalacznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7 - WYDATKI - CZĘŚĆ OPISOWA
	cyf. rz. I w zał.7
	pkt 1 w zał.7 cyf. rz. I
	pkt 2 w zał.7 cyf. rz. I
	pkt 3 w zał.7 cyf. rz. I
	pkt 4 w zał.7 cyf. rz. I
	pkt 5 w zał.7 cyf. rz. I

	cyf. rz. II w zał.7
	pkt 1 w zał.7 cyf. rz. II
	pkt 2 w zał.7 cyf. rz. II
	pkt 3 w zał.7 cyf. rz. II



		2025-10-02T12:14:52+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




